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Iepreyopeva
»  ZtoyotI.N. KaBdAiog
» Ymnpeoieg EAET oe I'N. Kafdhog

*  AcoVpuato AiKTvo

*  Ymmpeoia AIAAOZIXE

%  Ymnpeoio eduroam

*  Ymnpeoio Harmony

www.Kavalah@s\tal.gr Dr. Ayyeiiong Booiing



ar ~ @health

XtoyorI. N. Kaparag

‘Evac and touvg PBacikovg otoyovg tov I'N. Kofdioag eivar n petdfoacn oe «HAEKTPOVIKO
Nocokopeio», e anmTEPO GKOTO VO EMLTEVYDEL:

Meimon ¢ ypopelokpatiog (paperless)

OpBoroyiouog dlaoKac1®dV Asttovpyioc pe tnv ypnon g ITAnpopopikng

Meimwon tov Aettovpyikod k066TovS Tov Nocokoueiov

ADENGT TG AMOOOTIKOTNTOS TMV VITOAANA®V

AvEnon g acedrelag TV AgdoUEV®V

Awaovvoeon tov Nocokouegiov pe dArlovg popeic Tov Anupociov Topéa
AwAdertovpykotnta petay twv IIAnpoeoplokdv XueTnudtny
HAektpovikéc Ynnpeoieg mpog tovg [Toditeg
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Ymnpeoieg EAET oe I'N Kopdiog

To I'eviko Noocokopeio Kafdrhac, 610 mhaicio aclomoinong kdbe duvatdtnToc YpnNone véwmv

TEYVOLOYI®MV VTOOEYTNKE Ue evBovolacud tnv cvvepyacio pue tnv EAET.

Avt) 1mn ovvepyocio £omoe tnv dvvatotnta 6to Nocokouegio KaPdloag va mapéyet veeg

AEKTPOVIKEC VIINPETiEC TPooTIOENEVI S a&lag, TPOC OPEAOS TOV TPOCOTIKOV CAAG Kol TV

TPOGEPYOUEV®V TTIOATDV.
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Ymnpeoiec EAET og I'N Kopalag

O NAeKTPOVIKES LIINPEGiEC TOV TPOGPEPOVTUL TOGO 6TO TPOoc®TIKO Tov IN. Kafdiag 6o
Kol TouC ocOevelc Kol EMGKEMTEC TOL TMPOCEPYOVIOL GTOVEC YMOPOVS TOV UEGH TNG

TAOTQOPLOGS NAEKTPOVIKOV VINPESLOV EIVOL:

» . Acvpuoto aveEdptnto diKTLo

> Aopedv S1odIKTVOKN TPOCPOoT GE EMIGTNUOVIKEG ONUOGIEVGELS
»  AvvoatdtnTo OmOGTOANG Kol GUANENC OTOTEAECUATMOV TOV OTEIKOVIOTIKMOV EEETAGEMV

» Evpuvlovikn, tpocfacn eyyeypoapuiéveoy ¥pnoTtov 6To OladikTLo

www.Kavalah@s\tal.gr Dr. AyyeAidong Baciing
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AcVpuato AveEapTNTO AIKTVO

Eykatdotacn acOppotov aveEapTnTou OIKTVOL (Yo, AOYOVS aCPOAELNS) LE dmPEdV TPOGac
Y100 TO GUVOAO TMV EMOKENTAOV, 0G0EVOV Kol VTOAANA®Y TOL DOopEa LE TAYVTNTES TOV UTOPOVV

va, ptacovv 10 1Gbit/s

TnvAlapovca ypovikn GTry Ut YPMNCYOTOIOVVTUL OVO0 TPOTOL TPOGPACNS GTO ACVPUATO OTKTLO

» To Free WIFI 1o omoio ivarl avoiktd ce OAOVC
» To Eduroam 1o omoio givar mposfAacilo e OAOVG TOLE TIGTOTOMUEVOVC YPIOTES

Evoeiktika &yovv petpnbel xkatd péco 0po mdve 400 TOVTOYPOVES GUVOECELS GE OLPOPES

YPOVIKEC TTEPLOOOVE TNC NUEPOS.
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AcVpuato AIKTVO

ITpwv Tnv ovvepyaoio ue to EAET

Access Point 5

[Toogoto Kaivync45%

ayvTINTO GVVoeonc 6Mbit/s
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Zxediaopog AvegaprnTou Aoupparou AIKTUou
F'evikoU Noookopegiou KafdaAag

40¢ Opogog

Omrnkde Karaveunmg
1x ST type connector

Omixéde Karavepntig

1x ST type connector

206 Opogog

Y 1
1x ST type connector

10og Opogog
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Omkédg Karaveunmq

1x ST type connector

it

Omnkég Karavepnmg

1x ST type connector

Onnkde Karaveunme
1x ST type connector

Ommkée Kataveuntic
1x ST type connector

1x ST type connector

Omnkée Karavepntig
1x ST type connector

_%7; ) mim

Omnkég Koravepntic
1x ST type connector
multimode
fiber optic cable
(1 {edyog/kahwdio)
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SFP miniGBIC module - L
(TRENDNET TEG-MGBSX)

1
_%—ngnusr P miniGBIC module - L
(TRENDNET TEG-MGB:!

(TRE

} STILC type 62.5 mmf patch

1) STILC type

5 mmf patc

TRENDNET TEG-MGBS

) STILC type 62.5 mmf patch

miniGBIC module
TEG-MGBSX)

Ct
P miniGBIC module - LC b

TRENDNET TEG-MGBS!

module - LC type connec
(TRENDNET TEG-MGBSX)

cord
pe connector UTP CAT6 cable [PoE]

cord COMPUTER ROOM

ord 1) mmf SFP miniGBIC module,
onnector— §C v eonneaiot
(TREN TEG-MGBSX)
2) STILC type 62.5 mmf paich cord

TILC type 62.5 mmf patch cord LC
LC type connactor: (TREND

5 mmf patch cord UTP ports + 2x SFP miniGBIC slots

_%_:mnmvsr P miniGBIC module - L 3
(TRENDNET TEG-MGBSX)

ype 62.5 mmf patch cord
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(
4%7JTP CATE cable [PoE: 1‘6

Cisco SRW208P-K3-EU PoE Switch 1) 1x Cisco Aironet AIR-1262N-E-K3 AP
8x 10BASE-T/100BASE-TX PoE UTP ports 2) 3x Cisco AIR-2422DG-R antenna’s
+ 2x 1000BASE-T wi2x shared SFP miniGBIC slots

(on)
JTP CAT6 cable [Pnr’]16

Cisco SRW208P-K9-EU PoE Switch 1) 1x Cisco Alronet AIR-1262N-E-K9 AP
8x 10BASE-T/100BASE-TX PoE UTP ports 2) 3x Cisco AIR-2422DG-R antenna's
+ 2x 1000BASE-T wi2x shared SFP miniGBIC slots

@
4%—4' CATE cable [PoE}

Cisco SRW208P-K3-EU PoE Switch 1) 1x Cisco Aironet AIR-1262N-E-K9 AP
8x 10BASE-T/100BASE-TX PoE UTP ports 2) 3x Cisco AIR-2422DG-R antenna'’s
+ 2x 1000BASE-T wi2x shared SFP miniGBIC slots

DL

wd [(
e connec u,.—%—urn CATG cable [PoE}

CL

1) 1x Clsco Alronet AIR-1262N-E-K9 AP
8x 105ASE T 1DGEASE TX PoE UTP ports 2) 3x Cisco AIR-2422DG-R antenna’s
+ 2x 1000BASE-T wi2x shared SFP miniGBIC slots

{

1

Clsco SRW208P-KA-EU PoE Switch Cisco AIR-AP1262N-E-K9 AP
8x 10BASE-T/ID0BASE-TX PoE UTP ports  3x Cisco AIR-2422DG-R antenna's (installed)
+ 2x 10D0BASE-T wi2x shared SFP miniGBIC slots

LevelOne $SW-2453 LinkSys SR2024 Switch
1x LevelOne MDUL2453M (installed) 24x 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX

onnector

UTP CATE cable

C ~UTp ¢, CAT

ADSL Modem/Router #1 e
yTP CATG cable

Watchouard
Thicpunse Firewall
rpoppn #1 ADSL ModemRouter #2

Trhcpwng

Fpapun #2
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AcVprato AlKTLO

eTa TNV ovvepyaoia pue to EAET

Access Point 37

[Tocooto Karvync 80%

ayytmta cvvoeong 1Gbit/s

@gnm@health

506 6pogog (paupo)
406 0poPog (MOPTOKAAI)
30G OPOWOG (KiTPIVO)
206 6poPog (Npaoivo)
10G 6poPoG (HNAE)
Iooyeio (p®B)

10 Ynoyeio (KOKKIVO)
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Aloyeiprton AGUPUATOV ALKTVOV

CPU

3.5

To Noocokopueio Kapara olponotel v vanpecio ViMa ywo tnv =
sl TV AR AR

mpocPacn e otov Controller tov acVpuatwv onueiov TpocPaong 2.0

Week 40 Week 41 Week 42

(access points)
Network

 H vmmpecia ViMa mapéyet mpocfoon o€ dopotpalOpevoug etho
7.0 k
6.0 k
5.0 k
4.0 k
3.0 k
2.0 k

aZiomonBovv Yo T ELLOEEVIA, VINPEGIOV TAPAYOYNS TOLS 1M Y10, e

VTOAGYIGTIKOVUG Kol OIKTLOKOVUC  TOPOLS, 7OV  UTOPOvV  Va

Bits/s

P e - prrar

!
Week 40 Week 41 Week 42

Average network traffic

ﬂSlpau(l’ClKOl’)g GKOT[O{)Q. E Incoming 408 bps B Outgoing lkbps
ethl

* H vmnpecia amevbdvetor ota kévipa  dwoyeiptone  OtktOOL 200

150 k

100 k

Bits/s

(Network Operations Centers — NOC) tov @opEmv mov GLVOEOVTOL

>

oto EAET, N oe epyaotmpia mov ocLUUETEYOLV GE €Bvikd M T Wk 4o esk 41 esk 42

Average network traffic
E Incoming 134kbps M Outgoing 25kbps

EVPOTATKA YPMULOTOO0TOVUEVO EpYO Kot £xovv PpayvrpdBeoueg
AVAYKEG GE DITOAOYLIGTIKOVS TOPOLG.
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XTOTIOTIKO Kiviiong

@grm@health

[.GNKAV-1] GENIKO NOSOKOMEIO KAVALAS [.GNKAV-1] GENIKO NOSOKOMEIO KAVALAS
2 40mM 2 sonf
o o
v v
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0w w
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=% o B
wn 10 M w 20 M “/WV\‘“\MV\,\{
e 55
o 0 Q0 o_hllnnl ,l ....‘_AL
Week 38 Week 39 Week 40 Week 41 Week 42 12: 00 18: 00 00: 00
Max Average Current Max Average Current
HIn : 28.67M 1.71M 1.19M HIn : 33.30M 1.59M 2.35M
M Out: 32.00M 14.14M 13.59M M Out: 76.98M 16.24M 22.70M
# 95th Percentile: 25.16M #l 95th Percentile: 29.08M
[.GNKAV-1] GENIKO NOSOKOMEIO KAVALAS
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v
o 10 M
n
+
-
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Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct
Max Average Current
E In : 4,13M 1.61M 3.67M
M Out: 21.81M 12.35M 16.98M
¥l 95th Percentile: 16.30M
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AcVpPHaTo ALKTLO

MelhovtikOoc ot16xoc tov Noocokouegiov KoPdiac elvar n alomoinom ¢ acOPUATNG
tpoOcPacnc oe mioctomomuEveEC cvokeveg (tablets, laptops k.a.) tov OpyoviGuov yio TNV

tpocPact) tovg oto [TAnpogopilaxd Xvstnua tov Nocokopeiov (Iatpikdg Ddkelog AcOevn) .

Dr. AyyeAidong Baciing



gr ~'@health

Ynanpeoio eduroam

Me v vanpecia eduroam, &voc ypnote tov I'evikov Nocoxouegiov Kadhag o omoiog
Exel eyypogel otny vanpecio kartarldyov tov Noocokoueiov pog, ival oe 0€omn va cuvoebel
ot0 Ooovpuato Oiktvo eduroam mov ekméumeton o€ mopoamdve omd 150 1Wpduote Ko

pyoviouovg otnv EALdda kot oe mepiosdtepa and 18000 onueia tposPacng oe 6L0 TOV

KOGLLO.

~20 ITietomomuévor ypnoteg
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Ynanpeoia Avdooong

H vanpecia ATAAOXIX odivet v dvvatdOtnta OmPERY  OOKTLOKNG TPOcPacns o€

EMOTNUOVIKEG ONUOG1EVGELS . [Tio cvuykekpyuéva:

» Méow g vimpeciog AIAAOZIXE, 10 10TpKd Kol VOGMAELTIKO TPOCHOTIKO TOL
vocokoueiov €xel mpOcsPacn o€ Olebvelc epeuvnTIKEC ONUOGIEDCELS UEGHD  TOL

Yuvoéopov Axoaonuaikov Bipriodnkov (HEAL-Link) pe tqv popen tov oo-

OOVEIGLLOD, Ypnouomoliwviag tnv opocmovoion Tavtomoinong & Efovot0d0tnong

AR

» H dodwkocio avdktnong tov apdpmv eivor evIEADS OTOUATOTOINUEVT] Kol O ¥PIOTNG
Oa Aoupaver péow email to url amd to omoio umopel vo korefdcel to apbpo v

EMOLLEVT] EPYACIUN MUEPQ OO TNV NUEPA DTTOBOATC TOV CUTTLLOTOC.

~80 IMeTtomromuévor ypNoTES
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Ymnpeoio HARMONI

Harmoni

H vmanpesioc Harmoni (High-performance Archiving and Retrieval of Medical ON-line
Imaging) civon poe Ymnpeosio E@edpikng AmoOnkevone kot AvAKInomne ATEKOVIGTIKOV
Agdouevav.

H Aertovpyio TG 0&v OWUTOPAGGEL LLE OTOIOONTOTE TPOMO TNV OIPOGKOTTN AETOVPYIO TV

OLYVMOTIKOV GLOTNUATOV TOV VOGOKOUEIMV Kol OE Onuovpyel kopiow OYAnNomn GTovg

Toryyeluotieg vysiog — pe v amooToAn mpog amobnkevon oto PACS ¢ amelkovieTIKNG
eC€taong avTopaTe otéAveTal Tpog amodnkevon otov Server tov EAET.

H vanpecio umopel va emtdyel Leimon TOV AEITOVPYIKOV KOGTOVS TMV VOCOKOUEI®V UE TNV
LEIMON TV EMEVOVGEMV GE ECOTMAIGUO YNELOKNG omrodnKevone KobmE Kol LE TNV amo@LYN

OLEVEPYELNG EMOVOANTTIKOV ECETAGEMV.

www.Kavalah@s\tal.gr Dr. AyyeAidong Baciing
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Yanpeoio HARMONI

Harmoni

To Noocokoueio Kafdiag eival o1060VOEOEUEVO KOl OTTOGTEAAEL GNUEPA OAEC TIC LOYVNTIKEG
Kol aEOVIKEC amelkovioTIKEC e€etdoelg otov Server tov EAET.

Eival mpog ELeyyo 0 TpOTOC 0vAKTINONG OMETKOVICTIKMV ECETAGEMV £TG1 MGTE VA oPnoTovV amd
TOV TOTIKO amoONKEVTIKO YMPO TOMEC EEETAGELC.

Mekiovtikn Xpnon ...

0. UTopovGaV Ol emoyyelpatiec Yyelog amd TO 10TPEI0 TOVG YPNOYOTOIOVINS KMOKO OVO
onueiov (yiorpov — e€€taonc acevr)) va avoakToOv Kol vo PAETOLV TNV OMEIKOVIOTIK)
gétaon 77?777 > 2 ocvotuo 10 omoio epapudleTon gvpémc oTic Ydpec T Evpomaikng

‘Evoonc
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